TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: OSTONP-1421540

CENTURY OASI LED nasténné svitidlo 14W
4000K 1055Im IP54 cover cerné

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Tloustka

Primér

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Poéet cykli ON/OFF
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost vcéetné obalu v KG

Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za
Senzor

Solarni panel
Miliampér
Izola¢ni tFida
Horlavé podklady
Kapacita baterie (mAh)
Uspora

Patentovano

14 W
4000 K
600 Im
80

80 mm

215

220-240 V/AC
50/60 Hz

25000
15000
IP54
0,4
0,53
NE
120
80

-20 +40
75W
NE

NE

120

0 mAh
-81 %
NE
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POPIS PRODUKTU

CENTURY LED stropni svitidlo 14W IP54 - OSTONP-1421540 je skvélou volbou pro ty, ktefi hledaji kvalitni

a spolehlivé stropni osvétleni za rozumnou cenu. Tento vyrobek od Italského vyrobce CENTURY nabizi vynikajici
vykon a Zivotnost a je navic vybaven krytim proti prachu a vlhkosti IP54, coz znamend, ze je vhodny i do vlhkych
prostor jako jsou koupelny nebo sklepy.

Svitidlo disponuje vykonem 14W a svételnym tokem 1000Im, coz znamend, Ze dokdZze osvétlit mistnost velmi jasné
a efektivné. S teplotou barvy 4000K je idedlni pro kazdodenni pouziti, bez ohledu na to, zda se jedna o pracovni
prostor nebo relaxacni zénu.

Diky Zivotnosti az 25000 hodin mlzete mit jistotu, Ze toto svitidlo vdm poskytne spolehlivé a trvalé osvétleni

po mnoho let. Jeho jednoduchy design vdam umozni snadno a rychle ho nainstalovat a pouZivat.

LED stropni svitidla vhodna pro vnitni i venkovni pouziti. Nahrazuji tradi¢ni 75W Zarovky a Setfi energii az 81 %.
K dispozici v pfirozené bilé teploté barvy svétla.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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